

PLAN ANUAL DE CONTRATACION PUBLICA -PAC- 2024
Registro de la Propiedad del Cantón Quinindé
 Quinindé, lunes 15 de enero de 2023

INFORMACIÓN PRESUPUESTARIA		INFORMACIÓN DETALLADA DE PRODUCTOS														
PARTIDA	NOMBRE PARTIDA	CPC	DESCRIPCIÓN CPC	TIPO	MODALIDAD	OBJETO DE CONTRATACIÓN	UNIDAD	CANT	C. UNITARIO	PRESUPUEST	CUATRIMESTRE			TIPO DE PRODUCTO	TIPO DE RÉGIMEN	TIPO DE PRESUPUESTO
											CUA 1	CUA 2	CUA 3			
5.3.06.12	Capacitacion a Servidores Publicos	9290000122	CAPACITACION EN GESTION DEL CAMBIO (TALENTO HUMANO)	SERVICIO	Ínfima Cuantía	"CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CAPACITACIÓN PARA EL CONCURSO DE MÉRITO Y OPOSICIÓN EN EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUININDÉ	Unidad	3	\$ 233.33	\$ 700.00	X			NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
		9290000110	SERVICIOS DE DESARROLLO Y FORMACION EN TEMAS JURIDICOS Y REGULATORIOS	SERVICIO	Ínfima Cuantía	CONTRATAR EL SERVICIO DE CAPACITACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS FUNCIONARIOS DEL ÁREA REGISTRAL	Unidad	6	\$ 133.33	\$ 800.00		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.07.02	Arrendamiento Y Licencias De Uso De Paquetes Informáticos	512900021	SOFTWARE, PAQUETES Y APLICACIONES INFORMATICAS	SERVICIO	Ínfima Cuantía	ARRENDAMIENTO DE LICENCIA DE BATERIAS PSICOMÉTRICAS PARA EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUININDÉ	Unidad	1	5500.00	\$ 5,500.00		X	X	NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.11	Materiales de Construcción, Eléctricos, Plomería y Carpintería	439230318	SISTEMAS Y EQUIPOS CONTRA INCENDIOS; REPUESTOS Y ACCESORIOS	BIEN	Ínfima Cuantía	Implementación de un sistema contraincendios para las oficinas del Registro de la Propiedad del cantón Quinindé	Unidad	1	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.02.03	Almacenamiento, Embalaje Y Envase	439230318	SISTEMAS Y EQUIPOS CONTRA INCENDIOS; REPUESTOS Y ACCESORIOS	BIEN	Ínfima Cuantía	Implementación de un sistema contra incendios para las oficinas del Registro de la Propiedad del cantón Quinindé	Unidad	1	\$ 700.00	\$ 700.00		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.02	Vestuario, Lencería y Prendas de proteccion	282361227	UNIFORME DE OFICINA CATÁLOGADO	BIEN	Catálogo Electrónico	DOTACIÓN DE UNIFORMES INSTITUCIONALES PARA LOS FUNCIONARIOS DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUININDÉ	Unidad	22	\$ 200.00	\$ 4,400.00		X	X	NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
8.4.01.03	Mobiliarios	38111021121	SILLAS ESTRUCTURA METALICA GIRATORIA	BIEN	Catálogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE SILLAS TIPO CAJERO PARA LOS FUNCIONARIOS DEL ÁREA DE VENTANILLA DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUININDÉ	Unidad	3	\$ 333.33	\$ 1,000.00		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.02.09	Servicio de Aseo	8533000121	SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE VIVIENDAS O DE EDIFICIOS	SERVICIO	Catálogo Electrónico	LIMPIEZA DE INTERIORES Y EXTERIORES TIPO III	Unidad	1	\$ 500.00	\$ 6,000.00	X			NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
TOTAL RESPONSABLE TALENTO HUMANO										\$ 21,100.00						

PARTIDA	NOMBRE PARTIDA	CPC	DESCRIPCIÓN CPC	TIPO	MODALIDAD	OBJETO DE CONTRATACIÓN	UNIDAD	CANT	C. UNITARIO	PRESUPUEST	CUATRIMESTRE			TIPO DE PRODUCTO	TIPO DE RÉGIMEN	TIPO DE PRESUPUESTO
											CUA 1	CUA 2	CUA 3			
5.3.04.02	Edificios, Locales y Residencias	834100012		SERVICIO	Ínfima Cuantía	READECUACION DE LAS OFICINAS DONDE FUNCIONA EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUININDÉ, PARA LA REDISTRIBUCIÓN DE LAS ÁREAS REGISTRAL, RECAUDACIÓN Y ATENCIÓN AL CLIENTE	1	\$ 1.00	\$ 6,500.00	\$ 6,500.00			X	NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE

5.3.05.02	Edificios, Locales y Residencias	721120012	SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS	SERVICIO	Procedimiento Especial	RENOVACIÓN DEL CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS DONDE FUNCIONA EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUININDÉ	Unidad	\$ 12.00	\$ 1,400.00	\$ 16,800.00	X			NO NORMALIZADO	ESPECIAL	CORRIENTE
8.4.02.02	Edificios, Locales y Residencias	721220011	LA COMPRA-VENTA POR CUENTA PROPIA DE EDIFICIOS NO RESIDENCIALES Y TERRENOS CUANDO EL	BIEN	Procedimiento Especial	ADQUISICIÓN DE UN BIEN INMUEBLE PARA FUNCIONAMIENTO DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD	Unidad	\$ 1.00	\$ 80,000.00	\$ 80,000.00		X		NO NORMALIZADO	ESPECIAL	CORRIENTE
TOTAL RESPONSABLE COORD. ADM FINANCIERA										\$ 103,300.00						

PARTIDA	NOMBRE PARTIDA	CPC	DESCRIPCIÓN CPC	TIPO	MODALIDAD	OBJETO DE CONTRATACIÓN	UNIDAD	CANT	C. UNITARIO	PRESUPUEST	CUATRIMESTRE			TIPO DE PRODUCTO	TIPO DE RÉGIMEN	TIPO DE PRESUPUESTO
											CUA 1	CUA 2	CUA 3			
5.3.08.04	Materiales de Oficina	3212920120	PAPEL BOND 75 GR A4	BIEN	Ínfima Cuantía	Adquisición de 700 resmas de papel bond, tamaño A4 de 75gr para el uso institucional del Registro de la propiedad del cantón Quinindé	Unidad	700	\$ 4.00	\$ 2,800.00		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	326000911	BORRADOR PARA LAPIZ	BIEN	Catálogo Electrónico	BORRADOR GRANDE PARA LÁPIZ	Unidad	25	0.1429	\$ 3.57		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	3260009613	DVD-RW CON CAJA	BIEN	Catálogo Electrónico	CD-RW CON CON CAJA	Unidad	20	1.0579	\$ 21.16		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	3699000169	CERA PARA DEDOS/CREMA CONTAR BILLETES /GRANDE	BIEN	Catálogo Electrónico	CERA PARA DEDOS GRANDE	Unidad	25	0.9110	\$ 22.78		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	3692000129	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 MTS	BIEN	Catálogo Electrónico	CINTA DE EMPAQUE 48X80 YDAS COLOR TRANSPARENTE	Unidad	15	0.7300	\$ 10.95		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	3699000196	LIGAS 8 CM FUNDA DE 100 GR	BIEN	Catálogo Electrónico	LIGAS 8CM FUNDA DE 100 GR	Unidad	10	0.9560	\$ 9.56		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	36990001134	MARCADOR PARA CD	BIEN	Catálogo Electrónico	MARCADOR PARA CD	Unidad	10	0.4650	\$ 4.65		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	3212920158	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3"	BIEN	Catálogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE COLORES	Unidad	20	3.0690	\$ 61.38		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	4299500110	CLIPS STANDAR 25 MM METALICOS	BIEN	Catálogo Electrónico	CLIPS ESTÁNDAR 25 MM METALICOS	Unidad	50	0.2500	\$ 12.50		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	36990001148	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	BIEN	Catálogo Electrónico	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUEZA VC. AZUL	Unidad	10	0.4900	\$ 4.90		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	36990001148	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	BIEN	Catálogo Electrónico	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUEZA VC. NEGRO	Unidad	10	0.4900	\$ 4.90		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	351400019	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL / NEGRA / VIOLETA	BIEN	Catálogo Electrónico	TINTA PARA ALMOHADILLA NEGRA	Unidad	20	0.2911	\$ 5.82		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	351400018	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL / NEGRA / VIOLETA	BIEN	Catálogo Electrónico	TINTA PARA ALMOHADILLA AZUL	Unidad	25	0.2911	\$ 7.28		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	451600215	PERFORADORA SEMINDUSTRIAL 100 HOJAS	BIEN	Catálogo Electrónico	PERFORADORA SEMINDUSTRIAL 100 HOJAS	Unidad	2	35.9897	\$ 71.98		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	3699000134	CARPETAS PLASTICAS DOS ANILLOS TAMAÑO OFICIO	BIEN	Catálogo Electrónico	CARPETAS PLASTICAS DOS ANILLOS TAMAÑO OFICIO TIPO LOMO	Unidad	20	1.9116	\$ 38.23		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	3699000159	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA (VINCHA INCLUIDA)	BIEN	Catálogo Electrónico	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA (VINCHA INCLUIDA)	Unidad	50	0.1190	\$ 5.95		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	451600218	PERFORADORA DE ESCRITORIO PEQUEÑA	BIEN	Catálogo Electrónico	PERFORADORA METALICA PEQUEÑA	Unidad	17	1.8579	\$ 31.58		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	36990001118	PROTECTOR DE HOJAS GRUESO A-4 X 100 UNIDADES	BIEN	Catálogo Electrónico	PROTECTOR DE HOJAS GRUESO A-4 X 100 UNIDADES	Unidad	10	9.1790	\$ 91.79		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE

5.3.08.04	Materiales de Oficina	36990001139	RESALTADORES VARIOS COLORES	BIEN	Catálogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	Unidad	50	0.4800	\$ 24.00		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	36990001124	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 12 MESES	BIEN	Catálogo Electrónico	SEPARAD. PLAST. A4 FUNDA 12 MESES	Unidad	50	1.8505	\$ 92.53		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	3212920151	SOBRE MANILA F5	BIEN	Catálogo Electrónico	SOBRE MANILA F5	Unidad	35	0.0900	\$ 3.15		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	36990001129	TIJERA ESCOLAR PEQUENA DE 5 PULG. REDONDA	BIEN	Catálogo Electrónico	TIJERA ESCOLAR PEQUEÑA DE 5 PUGADAS	Unidad	35	0.3069	\$ 10.74		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	3260000414	AGENDAS EJECUTIVAS	BIEN	Catálogo Electrónico	AGENDA EJECUTIVAS	Unidad	30	5.4000	\$ 162.00		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	3891100173	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	BIEN	Catálogo Electrónico	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	Unidad	50	0.1800	\$ 9.00		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	3891100175	ESFEROGRAFICO NEGRO PUNTA FINA	BIEN	Catálogo Electrónico	ESFEROGRAFICO NEGRO PUNTA FINA	Unidad	50	0.1800	\$ 9.00		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	4299500113	CLIPS STANDAR 43 MM METALICOS	BIEN	Catálogo Electrónico	CLIPS ESTÁNDAR 43 METALICOS	Unidad	25	0.4532	\$ 11.33		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	4299500129	SACAPUNTAS PEQUENO METALICO 1 SERVICIO	BIEN	Catálogo Electrónico	SACA PUNTAS PEQUEÑO METALICA DE UN SERVICIO	Unidad	20	0.1200	\$ 2.40		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	3260009424	TACHUELAS DE COLORES CAJA 100 UNIDADES	BIEN	Catálogo Electrónico	TACHUELAS DE COLORES CAJA DE 100 UNIDADES	Unidad	14	0.7463	\$ 10.45		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	3699000155	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 41 MM	BIEN	Catálogo Electrónico	APRIETA PAPEL TIPO PINZAS 41MM	Unidad	100	1.2786	\$ 127.86		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	4299500128	FECHADOR PEQUEÑO DE CAUCHO	BIEN	Catálogo Electrónico	FECHADOR PEQUEÑO DE CAUCHO	Unidad	12	0.7583	\$ 9.10		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	326000934	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	BIEN	Catálogo Electrónico	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	Unidad	10	0.8330	\$ 8.33		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	3699000183	GOMA LIQUIDA 250 GR	BIEN	Catálogo Electrónico	GOMA LIQUIDA 250 GR	Unidad	15	0.5690	\$ 8.54		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	3891100176	ESFEROGRAFICO NEGRO PUNTA MEDIA	BIEN	Catálogo Electrónico	ESFEROGRAFICO PUNTA MEDIA NEGRA	Unidad	50	0.1600	\$ 8.00		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	3891100174	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA MEDIA	BIEN	Catálogo Electrónico	ESFEROGRAFICO PUNTA MEDIA AZUL	Unidad	50	0.1600	\$ 8.00		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	3212920131	ARCHIVADOR DE CARTON NO. 15 CON TAPA	BIEN	Catálogo Electrónico	ARCHIVADOR DE CARTON NO. 15 CON TAPA	Unidad	100	1.3700	\$ 137.00		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	3212920129	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM	BIEN	Catálogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMS NO. 2	Unidad	100	1.4960	\$ 149.60		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	38912013922	TONER NEGRO IMPRESORA LASER MODELO 7	BIEN	Catálogo Electrónico	TONER NEGRO IMPRESORA LASER MODELO 7	Unidad	8	335.0000	\$ 2,680.00		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	351300116	TINTA MAGENTA IMPRESORA MODELO 1	BIEN	Catálogo Electrónico	TINTA MAGENTA IMPRESORA MODELO 1 MOH55AL	Unidad	15	8.7490	\$ 131.24		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	3513001110	TINTA AMARILLA IMPRESORA MODELO 1	BIEN	Catálogo Electrónico	TINTA AMARILLA IMPRESORA MODELO 1 MOH56AL	Unidad	15	8.8200	\$ 132.30		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE

5.3.08.04	Materiales de Oficina	351300012	TINTA NEGRA IMPRESORA MODELO 1	BIEN	Catálogo Electrónico	TINTA NEGRA IMPRESORA MODELO 1 1VV22AL	Unidad	19	8.8200	\$ 167.58		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	351300112	TINTA CIAN IMPRESORA MODELO 1	BIEN	Catálogo Electrónico	TINTA CIAN IMPRESORA MODELO 1 MOH54AL	Unidad	15	8.8200	\$ 132.30		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	38912013912	TONER PARA EQUIPO MULTIFUNCION	BIEN	Ínfima Cuantía	TONER CYAN RICOH MPC 3004 EX	Unidad	8	49.4300	\$ 395.44		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	38912013912	TONER PARA EQUIPO MULTIFUNCION	BIEN	Ínfima Cuantía	TONER MAGENTA RICOH MPC 3004 EX	Unidad	8	49.4300	\$ 395.44		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	38912013912	TONER PARA EQUIPO MULTIFUNCION	BIEN	Ínfima Cuantía	TONER YELLOW RICOH MPC 3004 EX	Unidad	8	49.4200	\$ 395.36		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	38912013912	TONER PARA EQUIPO MULTIFUNCION	BIEN	Ínfima Cuantía	TONER BLACK RICOH MPC 3004 EX	Unidad	10	45.2600	\$ 452.60		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	38912013912	TONER PARA EQUIPO MULTIFUNCION	BIEN	Ínfima Cuantía	TONER CYAN RICOH MPC 2003	Unidad	8	48.5800	\$ 388.64		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	38912013912	TONER PARA EQUIPO MULTIFUNCION	BIEN	Ínfima Cuantía	TONER MAGENTA RICOH MPC 2003	Unidad	8	49.4200	\$ 395.36		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	38912013912	TONER PARA EQUIPO MULTIFUNCION	BIEN	Ínfima Cuantía	TONER YELLOW RICOH MPC 2003	Unidad	8	48.8800	\$ 391.04		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.04	Materiales de Oficina	38912013912	TONER PARA EQUIPO MULTIFUNCION	BIEN	Ínfima Cuantía	TONER BLACK RICOH MPC 2003	Unidad	10	44.2700	\$ 442.70		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
TOTAL RESPONSABLE AREA DE BODEGA										\$ 10,500.00						

PARTIDA	NOMBRE PARTIDA	CPC	DESCRIPCIÓN CPC	TIPO	MODALIDAD	OBJETO DE CONTRATACIÓN	UNIDAD	CANT	C. UNITARIO	PRESUPUEST	CUATRIMESTRE			TIPO DE PRODUCTO	TIPO DE RÉGIMEN	TIPO DE PRESUPUESTO
											CUA 1	CUA 2	CUA 3			
5.3.14.07	Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos	471732011	ACCESORIOS, REPUESTOS, PARTES Y PIEZAS DE MATERIALES ELECTRONICOS	BIEN	Ínfima Cuantía	Adquisición de accesorios para equipos informáticos del Registro de la Propiedad del cantón Quinindé	Unidad	1	\$ 200.00	\$ 200.00		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.14.11	Partes y Repuestos	471732011	ACCESORIOS, REPUESTOS, PARTES Y PIEZAS DE MATERIALES ELECTRONICOS	BIEN	Ínfima Cuantía	Adquisición de repuestos para los equipos informáticos del Registro de la Propiedad del cantón Quinindé	Unidad	1	\$ 300.00	\$ 300.00		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
8.4.01.04	Maquinarias y Equipos	473130017	CAMARAS DE SEGURIDAD	BIEN	Ínfima Cuantía	ADQUIRIR E IMPLEMENTAR UN CIRCUITO DE CÁMARAS DE AUDIO Y VIDEO CON SISTEMA DE ALARMA	Unidad	17	\$ 370.59	\$ 6,300.00		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.07.02	Arrendamiento y Licencias de uso de Paquetes Informáticos	842200011	SERVICIOS DE SUMINISTROS DE UNA CONEXION DIRECTA A INTERNET. EL PROVEEDOR DE SERVICIOS DE INTERNET TAMBIEN PUEDE PROPORCIONAR LOS SERVICIOS LIBRES JUNTO CON EL ACCESO DE INTERNET COMO EL CORREO ELECTRONICO, ESPACIO PARA LA PAGINA WEB DEL CLIENTE, Y LAS HE	SERVICIO	Ínfima Cuantía	RENOVACIÓN INTEGRAL DEL SERVICIO DE PÁGINA WEB DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUININDÉ (HOSTING Y DOMINIO)	Unidad	1	2000.00	\$ 2,000.00			X	NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE

5.3.07.02	Arrendamiento y Licencias de uso de Paquetes Informáticos	512900021	SOFTWARE, PAQUETES Y APLICACIONES INFORMATICAS	SERVICIO	Ínfima Cuantía	SERVICIO DE RENOVACIÓN DE LA LICENCIA DEL SITAC PLUS PARA EL SISTEMA DE FACTURACIÓN DEL ÁREA FINANCIERA DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUININDÉ	Unidad	1	170.00	\$ 170.00		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.07.02	Arrendamiento y Licencias de uso de Paquetes Informáticos	84300011	SERVICIOS DE SUMINISTROS DE INFORMACION EN LINEA DE LOS SITIOS WEB	SERVICIO	Consultoría Contratación Directa	ADQUISICION DE UN SISTEMA INFOMÁTICO PARA LA INTEROPERABILIDAD ENTRE EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUININDÉ Y EL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO DEL CANTÓN QUININDÉ (CATASTRO)	Unidad	1	15000.00	\$ 15,000.00		X		NO NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.07.02	Arrendamiento y Licencias de uso de Paquetes Informáticos	84220001	SERVICIOS DE SUMINISTROS DE UNA CONEXION DIRECTA A INTERNET. EL PROVEEDOR DE SERVICIOS DE INTERNET TAMBIEN PUEDE PROPORCIONAR LOS SERVICIOS LIBRES JUNTO CON EL ACCESO DE INTERNET COMO EL CORREO ELECTRONICO, ESPACIO PARA LA PAGINA WEB DEL CLIENTE, Y LAS HE	SERVICIO	Consultoría Contratación Directa	ADQUISICIÓN DE UN SISTEMA INFORMÁTICO PARA LA ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN DOCUMENTAL DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUININDÉ	Unidad	1	10000.00	\$ 10,000.00	X			NO NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
5.3.08.07	Materiales de Impresión, Fotografía, Reproducción y Publicaciones	891211015	SERV. IMPRENTA / CREDENCIALES (TITULO DE GRADO, PROTECTORES DE FIRMAS, LAMINAS DE SEGURIDAD)	SERVICIO	Ínfima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE IMPRENTA PARA LA ELABORACIÓN DE 10000 SELLOS ADHESIVOS PARA LA SEGURIDAD DE LA FIRMA MANUAL EN LOS DOCUMENTOS REGISTRALES Y MERCANTILES QUE EMITE EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUININDÉ	Unidad	10000	0.05	\$ 500.00		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
8.4.01.07	Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos	84220001	SERVICIOS DE SUMINISTROS DE UNA CONEXION DIRECTA A INTERNET. EL PROVEEDOR DE SERVICIOS DE INTERNET TAMBIEN PUEDE PROPORCIONAR LOS SERVICIOS LIBRES JUNTO CON EL ACCESO DE INTERNET COMO EL CORREO ELECTRONICO, ESPACIO PARA LA PAGINA WEB DEL CLIENTE, Y LAS HE	SERVICIO	Ínfima Cuantía	ADQUISICIÓN DE UN SISTEMA INFORMÁTICO PARA EL PROCESO DE CERTIFICACION E INSCRIPCION EN LINEA DEL ÁREA REGISTRAL EN EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUININDÉ	Unidad	1	6500.00	\$ 6,500.00	X			NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
8.4.01.07	Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos	4516003114	IMPRESORAS	BIEN	Catálogo Electrónico	Adquisición de impresora-copiadora para el uso institucional en el Registro de la Propiedad del cantón Quinindé	Unidad	1	1600.00	\$ 1,600.00		X		NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
8.4.01.11	Partes y Repuestos	461220011	UPS	BIEN	Ínfima Cuantía	ADQUISICIÓN DE 22 UPS- REGULADORES DE VOLTAJE, PARA LOS EQUIPOS INFORMÁTICOS DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUININDÉ	Unidad	22	120.00	\$ 2,640.00	X			NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE

8.4.01.11	Partes y Repuestos	452900019	DISCO DURO	BIEN	Ínfima Cuantía	ADQUISICIÓN DE UN DISCO DURO DE 1TB EXTRAIBLE PARA RESPALDO DE LA INFORMACIÓN DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUININDÉ	Unidad	1	100.00	\$ 100.00			X	NORMALIZADO	COMÚN	CORRIENTE
TOTAL RESPONSABLE AREA TICS										\$ 45,310.00						
SUMA TOTAL PLAN ANUAL DE CONTRATACION PUBLICA										\$ 180,210.00						

ELABORADO POR ÁREAS REQUIRENTES:

Ab. Danny Barrios Tenorio
REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUININDÉ

Ing. José Rubio Marín
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

Tnlgo. José Moreira García
ANALISTA FINANCIERO

Psc. Graciela Estupiñán Ricaurte
ANALISTA UNIDAD ADMINISTRATIVA TALENTO HUMANO

Ing. Joel Pazmiño Vera
ANALISTA DE TIC'S

Tnlga. Jadira Esterilla Rentería
ASISTENTE ADMINISTRATIVO BODEGA Y BIENES

REVISADO Y CONSOLIDADO POR:

Ing. José Rubio Marín
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

Tnlgo. José Moreira García
ANALISTA FINANCIERO

APROBADO POR:

Ab. Danny Barrios Tenorio
REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUININDÉ